
E-Mail Kontakte - Lehrerinnen und Lehrer Freie Christliche Gesamtschule Rhein-Sieg

Kürzel Name E-Mail Adresse

Ac Herr Alcedo r.alcedo@fcggs.de

Ag Frau Allgaier b.allgaier@fcggs.de

Ah Frau Ahnen j.ahnen@fcggs.de

Al Fr. Dr. Alscher m.alscher@fcggs.de

Am Frau Amendt u.amendt@fcggs.de

Bal Frau Ballendat b.ballendat@fcggs.de

Bf Frau Bischof c.bischof@fcggs.de

Bk Herr Brake c.brake@fcggs.de

Bm Herr Bemert a.bemert@fcggs.de

Dm Herr Daume r.daume@fcggs.de

Dsl Frau Dressel h.dressel@fcggs.de

Dt Frau Dr. Dittmann i.dittmann-schoene@fcggs.de

Du Herr Dupré m.dupre@fcggs.de

Ej Frau Erdélyi j.erdelyi@fcggs.de

En Herr Engelbertz h.engelbertz@fcggs.de

Enj Herr Enns j.enns@fcggs.de

Enl Herr Engelberth l.engelberth@fcggs.de

Er Herr Erkens n.erkens@fcggs.de

Fri Herr Friedeberg s.friedeberg@fcggs.de

Hk Frau Hahn k.hahn@fcggs.de

Hn Frau Hufnagel a.hufnagel@fcggs.de

Ht Frau Hilt a.hilt@fcggs.de

Ju Frau Jung c.jung@fcggs.de

Kr Frau Krahn e.krahn@fcggs.de

Km Herr Kroll m.kroll@fcggs.de

Kl Herr Keller t.keller@fcggs.de

Le Frau Löwen elinaloewen@fcggs.de

Lo Frau Loresch r.loresch@fcggs.de

Mü Frau Müller m.mueller@fcggs.de

Pz Frau Popiesz a.popiesz@fcggs.de

Rm Herr Riemer s.riemer@fcggs.de

Ro Frau de le Roi k.deleroi@fcggs.de

Sä Frau Schäberle d.schaeberle@fcggs.de

Sc Herr Schulz j.schulz@fcggs.de

Sf Herr Schiefer e.schiefer@fcggs.de

Si Frau Schmidt h.schmidt@fcggs.de

Spe Herr Sperling d.sperling@fcggs.de

Th Herr Thambayah t.thambayah@fcggs.de

Vo Herr Vogel e.vogel@fcggs.de

Wb Frau S. Weber s.weber@fcggs.de

We Frau  Dr. Weber u.weber@fcggs.de

Wh Frau Windhövel k.windhoevel@fcggs.de

Wj Frau Werner j.werner@fcggs.de

Wk Herr Welk d.welk@fcggs.de

Wn Herr Wingen m.wingen@fcggs.de

Wo Frau S. Wolff s.wolff@fcggs.de

Wp Frau P. Wolf p.wolf@fcggs.de
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